[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 530/2023

São Roque, 25 de setembro de 2023.

Prezado Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar cordialmente a Vossa Senhoria a doação de copos de água para serem distribuídos durante as Sessões Solenes do Dia do Profissional de Educação Física (dia 28 de setembro de 2023) e do Dia da Consciência Negra (dia 20 de novembro de 2023) e para o evento do o Outubro Rosa (dia 04 de outubro de 2023).
Esses eventos têm fundamental importância no fomento de questões importantes em nossa sociedade: a prática esportiva, a luta contra o preconceito e a saúde da nossa população.
Dessa forma, a solicitada doação vem em norte de estruturar e apoiar tais causas, corporificando toda a visão social desta empresa de grande influência no dia a dia de nossa coletividade.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp – Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2023 - 12:22 14762/2023
1